
 

Dane aktualne na dzień: 30-03-2026 13:55

Link do produktu: https://www.calineczka.pl/peg-perego-primo-viaggio-lounge-pine-bark-fotelik-samochodowy-dla-
dziecka-40-87-cm-0-13-kg-p-57654.html

  
Peg Perego Primo Viaggio Lounge
PINE BARK fotelik samochodowy dla
dziecka 40-87 cm, 0-13 kg

Cena 1 399,00 zł

Numer katalogowy Autofotelik nosidełko

Kod EAN 8005475434567

Producent Peg Perego

Opis produktu
Fotelik Primo Viaggio Lounge jest odpowiedni dla dzieci od urodzenia do osiągnięcia przez nie 87 cm wzrostu. Fotelik
spełnia normę ECE R129, która wydłuża okres przewożenia dziecka tyłem do ok. 15 miesiąca.

Fotelik charakteryzuje się możliwością rozłożenia go do pozycji leżącej. Dzięki systemowi Comfort Recline oparcie obniża
się przy jednoczesnym wyciągnięciu podnóżka, a gdy fotelik wpięty jest w bazę i-Size (w osobnej sprzedaży) dziecko może
cieszyć się najbardziej ergonomiczną pozycją również podczas podróży samochodem. Dzięki trzem wygodnym pozycjom -
siedząca, półleżąca i leżąca - fotelik wpięty w stelaż zapewnia większy komfort podczas długich spacerów.
 

Produkt można zamontować w samochodzie używając 3-punktowych pasów bezpieczeństwa lub za pomocą
bazy i-Size (w osobnej sprzedaży). Przy użytkowaniu fotelika w pozycji leżącej wymagane jest korzystanie z bazy i-Size. Baza
posiada zaczepy Isofix oraz wysuwaną do 12 pozycji nogę stabilizującą, która dodatkowo usztywnia pozycję fotelika
niezależnie od profilu kanapy samochodowej. Innowacyjny system mocowania Blind Lock zapobiega przypadkowemu odpięciu
fotelika przez innego pasażera (np. starsze rodzeństwo). Fotelik posiada także homologację samolotową.

Primo Viaggio Lounge posiada dwie dodatkowe wkładki, dzięki którym fotelik idealnie dostosowuje się do wzrostu
dziecka: zagłówek dodatkowo wyposażony w system EPS oraz część chroniącą plecy i bioderka dziecka. Trzypunktowe pasy
bezpieczeństwa posiadają dodatkowy klips przy klatce piersiowej dla utrzymania pasów w prawidłowej pozycji.
Budka fotelika wyposażona jest w filtr ochronny UV 50+ oraz boczne moskitiery, które zapewniają odpowiednią wentylację w
czasie podróży. Ponadto budka Primo Viaggio Lounge posiada dodatkowy panel zamykany na zamek błyskawiczny, który
sprawia, że budka rozszerza się do dużych rozmiarów.
Fotelik wyposażony jest w system Kinetic, który pochłania energię kinetyczną w przypadku zderzenia
bocznego. Powłoka fotelika wyposażona w system EPS absorbujący moc uderzenia w razie kolizji jest perforowana, aby
zapewnić najlepszą cyrkulację powietrza. Dzięki regulowanemu systemowi ASIP fotelik Primo Viaggio Lounge służy dziecku od
urodzenia aż do osiągnięcia przez nie 87 cm wzrostu.

Adaptery do montażu na stelażu Ypsi lub Unico dostępne są przy zakupie wózka Ypsi, zestawu Ypsi Combo lub Unico. Raz
zamontowane adaptery Ypsi/Unico nie wymagają ściągania z fotelika. Montaż fotelika Primo Viaggio Lounge na stelażach z
rodziny Book oraz Team nie wymaga dodatkowych adapterów.
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